
M jak milosc na dzien 11.06.08r.

Sprawdz czy jestes faktycznym fanem m jak milosc!

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie pracuje Piotr?

A - u mecenasa Leszczynskiego

B - u mecenasa Winogrodzkiego

C - u Honoraty

D - jest bezrobotny

2. Wybierz zestaw który jest bledny

A - Piotr pawel marysia kinga

B - marysia artur renata lucyna

C - hania marek kasia ula

D - marta lukasz henio ania

3. Jaki prezent wreczyl henio matyldzie na walentynki

A - kwiaty

B - czekoladki

C - psa

D - pierscionek

4. Zona kuby jest

A - marzena

B - asia

C - olga

D - madzia

5. rodzice uli są:

A - prawnikami

B - pijakami

C - lekarzami

D - nauczycielami
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6. Kto jest szefem przetworni

A - alicja

B - grazyna

C - marek

D - peter

7. kto podrywa lucka

A - kisielowa

B - simona

C - kopczykowa

D - kwasniakowa

8. co bylo napisane na koszulce basi?

A - Lucek ma zawsze rację!

B - Lucek ma zawsze rację!!

C - Lucek ma zawsze rację!!!

D - Lucek ma zawsze rację!!!!

9. O ktorej godzinie leci m jak milosc

A - 20:00

B - 20:05

C - 20:10

D - 20:15

10. Z kim jest gosia

A - Jest sama

B - z grzegorzem

C - z kuba

D - z tomkiem

11. Co dal krzysiu kubie

A - aparat

B - ramke ze zdjeciem

C - zdjecie

D - czekolade
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12. Dlaczego kuba ozenil sie z olga?

A - bo ja kochal

B - bo musial splacic kredyt

C - bo mama mu kazala

D - bo olga go zmusila

13. Czy krzysiu jest synem kuby

A - tak, biologicznym

B - nie

C - tak, ale adoptowanym

14. ile dzieci ma marzena

B - 1

C - 2

D - 3

15. czy podobal ci sie nasz test

A - tak

B - tak

C - tak

D - tak

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



M jak milosc na dzien 11.06.08r.

Sprawdz czy jestes faktycznym fanem m jak milosc!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. B

6. A

7. D

8. C

9. C

10. D

11. C

12. A

13. C

14. A

15. D
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